
Nr.  Analize  Emertimi i Punimeve  Njesia  Sasia  Çmimi  Vlera

A-1

1 M 3 - An-49 Prishje struktura prej betoni (shtrime me beton, mure, bordura ,trotuare etj .) m³ 0.50            

2 3.158/5a Transport materiale  me auto deri ne 5 km m³ 0.50            

Shuma A-1

SHUMA  A 

B-1

1 3.98/b
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, me shk ne mjet  

m³ 34.10          

2 3.158/5a
Transport dheu me auto deri ne 5 km

m³ 27.28          

3 3.353 Mbushje me material te germuar me pare (sistemime) m³ 6.82            

Shuma B-1

B-2                    Punime Shtresash 

1 3.222/2
Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri

m2 25

2 3.210 Shtrese çakelli mbeturine kave t=15cm, perhapur e ngjeshur makineri m2 100

3 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm m2 100

4 An
Struktura monolite betoni C 20/25(betone me ngjyr te kuqe )

m3 6

5 An
Struktura monolite betoni C 20/25(beton me ngjyr gri  )

m3 4

6 An
Struktura monolite betoni C 20/25(betone me ngjyr te verdhe )

m3 9

7 An
Struktura monolite betoni C 20/25(betone me ngjyr blu )

m3 11

8 3.290 F V hekur betoni ne b/arme Ø 3-5mm ton 0.1

9 2.279 Shtrese  derrasa FM 2.5cm (veshja e stolave te betonit) m2 3

10 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm. (Pjesa e rruges ne hyrje te sheshit) m2 100

11 3.229/1 Shtrese binderi me zall lavatrice, 5cm, me makineri m2 190

12 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m2 220

13 3.207 Shtrese çakelli t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri (per bankina) m2 150

Shuma B-2

B-3                            Punime te trotuareve perimetral  dhe bordurave 

1 3.211
Shtrese cakelli  t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri

m²            72.00 

2 3.212/b Shtrese stabilizanti t = 10 cm m²            72.00 

3 2.261 Shtrese rere nen pllaka, t=6 cm m³              4.32 

4 2.273/6 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm "Travertine" m²            72.00 

5 3.209 Shtrese cakelli  nen bordure, t=10 cm - bordura betoni  20x35 cm m²            47.50 

6 3.628 Shtrese llaç çimento 2cm (poshte bordurave - bordura betoni  20x35 cm ) m²            19.00 

7 3.243/1
Struktura te holla monolite betoni C 16/20  (per fiksim bordure - bordura betoni  20x35 

cm  )  
m³ 4.75            

8 3,618 F.V bordura betoni  20x35 cm ml            95.00 

9 3.628 Shtrese llaç çimento 2cm ( poshte bordurave-  bordura betoni  12x25 cm ) m² 14.0400

10 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20 (per fiksim bordure -  bordura betoni  12x25 cm)  m³ 2.3400

11 3.616 F.V bordura betoni  12x25 cm ( bordura kufizuese me pjeset e gjelberuara  ) ml 117.0

Shuma B-3

B -4                  Punimet te mobillimit urban

1 An  F.V. Kosha   per hedhjen e mbeturinave cope 1.00            

2 An F.V Stol druri me skelet metalik cope 2.00            

Shuma B -4

B- 5                   Punime  gjelberimi

PREVENTIV PUNIMESH 

 SHESHI TEK RR. DESHMOREVE 

FAZA PROJEKT 

A - PUNIME PER LIRIMIN E SHESHIT TE NDERTIMIT 

                  Punime  prishjeje dhe punime spostimi 

B- PUNIME PER  NDERTIMIN E   SHESHIT  

Punime  Germimi - Mbushje dhe punime te rihabilitimit te terrenit ekzistues



1          3.98/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, me shk ne mjet  m³              50.0 

2          3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5 km m³              50.0 

3          An Mbushje me dhe vegjetal ne zonat e gjelberura dhe mbjellje bari m²              50.0 

4          An-164 F.V Fidane Dekorativ cope 3

5          An-165 F.V Fidane Shkurre Dekorative cope 3

Shuma B- 5

B - 6                   Punime te kodres me gjelberim 

1 3.98/b Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, me shk ne mjet   m³ 3.00

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri ne 5 km m³ 1.80

3 An- 8 Mbushje me çakell m³ 1.20

4 An Mbushje me dhe vegjetal , sistemim , nivelim siperfaqe t=25cm m² 10.00

5 2.262/3 Shtrese betoni i varver  C 12/15 nen themele   t = 10cm m³ 0.66

6 2.258 Nenshtrese zhavorri  nen themele t = 20 cm   m³ 1.32

7 2.262/4a Bazamenti b/a  C 20/25   m³ 1.90

8 2.130/1a Mure b/a  t=10 cm  C - 20/25  m³ 0.58

9 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6- 10 mm ton 0.142

Shuma B - 6

                                                      SHUMA  B

C 1

1          An.1 Shtyll cilindrike dekorative 7m , çeliku i zinguar ne te nxehte dhe e lyer me 

boje elektyrostatikeme shkalle mbrojtjeje IP 65 + . Ndricuesi nga ana e rruges 
cope 11

2          3.An/pp F.V. Puseta elektrike me kapak te forte gize. cope 11

3          3,654/1 F.V. tub plastik fleksibel D=80 me dy veshje ml 115

4          An-56 F.V. tub celiku  me Ø=140mm ml 6

5          An.2 F.V.Kabell  cu FROR 3 x 4mm2 ,tokezimi me neuter te perseritur. ml 150

6          An.3 F.V.Kabell cu FROR 3x 2.5mm2 . ml 80

7          3An/et F.V.Tokezues celiku zinku 1.5m cope 11

8          3,45/1 Germim kanali ne tok te zakonshme,me krah,per shtrirje tubi elekt. m3 40

9          2.522 Tub kanalizimi pvc Ǿ 170 mm per shtyllat ml 11

10        
2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 m3

4

11        2.261 Shtrese rere m3 40

12        4.141/a7.0
 F.V. shirit sinjalizimi per kabllo nen toke

ne gjithe gjatesin e linjes se ndricimit.
ml 115

Shuma C 1

SHUMA  C

SHUMA E PUNIMEVE ( A+B+C)

Fondi Rezerve 3%

Shuma

T.V.SH 20% 20%

Shuma TOTALE

C- PUNIME  TE NDRICIMIT  

Punime Elektrike




